

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230702607 vom 26.07.2023:							
Externe Belegnr. W2139023:							
1	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,43 kg	15	Stück	2,33	34,95
2	42203		<b>KNOTT K7,5-K, -750 kg, Vkt. 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,69 kg	2	Stück	23,92	47,84
3	42209		<b>KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,59 kg	2	Stück	20,43	40,86
4	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	29,45	88,35
5	40010		<b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	29,45	88,35
6	42213		<b>KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	29,77	29,77
7	42215		<b>KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 45/50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,44 kg	3	Stück	45,66	136,98
8	42217		<b>KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,10 kg	2	Stück	45,66	91,32
9	42220		<b>KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,95 kg	2	Stück	54,31	108,62

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230702220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	42218		KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,30 kg	2	Stück	57,00	114,00
11	400131		WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	2	Stück	61,99	123,98
12	400130		WINTERHOFF WW 350-RB-1412, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	2	Stück	64,55	129,10
13	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	11,14	33,42
14	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	11,14	33,42
15	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	10	Stück	38,19	381,90
16	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 60,54 kg	6	Stück	34,50	207,00
17	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,38 kg	6	Stück	29,00	174,00
18	20380		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,20 kg	14	Stück	0,14	1,96
19	20381		Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	14	Stück	0,27	3,78
20	40062	50	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,58 kg	20	Stück	1,29	25,80
21	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,35	13,50
22	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,38	7,60

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230702220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>				
23	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b>	10	Stück	0,37	3,70
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>				
24	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Summe Lieferung DI230702607</b>							<b>1.955,10</b>
Lieferungsnr. DI230702701 vom 26.07.2023: Externe Belegnr. W2139059:							
25	65717		<b>AL-KO Schließzylinder, m. 2 Schlüssel, Safety-Ball</b>	8	Stück	34,85	278,80
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,32 kg</b>				
26	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230702701</b>							<b>287,15</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.242,25</b>
19% MwSt.							426,03
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.668,28</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702220 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtwicht in kg:** 293,3054

## Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
 Anhängertrieb  
 Stahler Weg 3  
 32805 Horn-Bad Meinberg  
 Deutschland